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Doctor Life Candida Support
Special - 120 kapsułek.
Cena 74,25 zł

Opis produktu

Opis:

             Candida Support Special to unikalna formuła specjalnie dobranych składników jak olejek z drzewa herbacianego, kwas
kaprylowy, pestki grapefruta, Pau d’Arco, luckrecja, koper włoski i czosnek,  które zostały opracowane aby wspomagać
regenerację i przywrócenie zdrowego środowiska jelit. Preparat ma na celu stworzenie nieprzyjaznego środowiska dla
pasożytów, bakterii oraz grzybów z rodziny Candida.

Zawarty w formule kwas kaprylowy może wspierać zmniejszenie kolonii grzybów w organizmie m.in. Candida, wspierając osłabienie ich
struktury komórkowej i w konsekwencji wyniszczenie. Kwas kaprylowy to bardzo ważna substancja wspierająca działanie
przeciwgrzybicze dodatkowo promując funkcje antybakteryjne. Kwas kaprylowy pomoże przywrócić równowagę flory
bakteryjnej w jelitach przyczyniając się do prawidłowego funkcjonowania organizmu i  pomagając powstrzymać kolonie
grzybicze. 

Drzewo herbaciane i jego olejki, to potężna substancja wspierająca silne działanie w kierunku ograniczania grzybów, bakterii,
pasożytów  i wzmacniająca formułę Candida Support wspomagając obronę przed zakażeniami.

W publikacjach naukowych opisano olejek z drzewa herbacianego jako składnik promujący działanie przeciwgrzybiczne,
przeciwbakteryjne i przeciwwirusowe, drzewo herbaciane może mieć efekt odkażający, przeciwzapalny i regenerujący
uszkodzone tkanki ciała, dlatego zastosowaliśmy ten składnik w naszej formule.

Wyciąg z kory wewnętrznej drzewa Lapacho (Pau d'Arco) zawarty w Candida Support Special nazywany jest złotem Inków. Pau d'Arco
wspiera działanie antybiotyczne i przeciwwirusowe. Może być dzięki temu stosowany profilaktycznie w okresie wzmożonych
przeziębień i grypy. Obniżona odporność jest przyczyną zakażeń grzybiczych. Pau d’Arco może wspierać działanie
przeciwzapalne i układu odpornościowego.

Formuła wzbogacona jest o czosnek, znany z promowania właściwości antyseptycznych i wspomagających odporność oraz lukrecję,
która może pomagać neutralizować zakażenia dwunastnicy i jelit i działa przeciwbakteryjnie. Ekstrakt z nasion grapefruita
zawiera między innymi bioflawonoidy, glikozydy i witaminę C. Ekstrakt z nasion grapefruita jest skuteczny i działa
niekorzystnie na wiele rodzajów wirusów, grzybów (ponad 100 gatunków) i innych pasożytów.  Wyciąg z pestek grapefruita
stosowany był jako środek odkażający i naturalna substancja nie wywołująca skutków ubocznych. 

Koper włoski zawiera wiele przeciwutleniaczy i dużą zawartość witaminy C, które wspomagają układ odpornościowy i neutralizują wolne
rodniki promuąc naprawę powstałych w organizmie uszkodzeń. Ponadto roślinę tą w monografiach naukowych opisuje się jako
posiadającą właściwości przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne, dlatego jest uzupełnieniem Candida Support Special.

Zastosowanie: wspieranie obrony przeciw infekcjom grzybiczym, pasożytom, bakteriom. Wsparcie zdrowej równowagi środowiska
jelit.

             Zalecane spożycie: 3 kapsułki  dziennie z posiłkiem lub szklanką wody. 

Składniki: kwas kaprylowy (z palmy kokosowej); ekstrakt z kory Pau D’Arco (Tabebula impetignosa); Ekstrakt z nasion grapefruita
(Citrus paradisi); Koncentrat bulwy czosnku (Allium sativum) zawierający (10,000 mcg/g Allicyny); Lukrecja gładka
(Glycyrrhiza glabra); Nasiona kopru włoskiego (Foeniculum vulgare); Drzewo herbaciane (Melaleuca Alternifolias); substancja
przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych); substancja wiążąca (glicerol); otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza).

1 kapsułka zawiera: kwas kaprylowy – 360 mg, ekstrakt z kory Pau D’Arco – 40 mg, grapefruit (ekstrakt z
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pestek)- 40 mg, czosnek (120 mcg allicyny)- 40 mg; lukrecja gładka- 40 mg, nasiona kopru
włoskiego – 10 mg, drzewo herbaciane - 10 mg

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut

zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Produkt odpowiedni dla wegan/wegetarian.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dystrybutor: Doctor Life
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